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Protokół z Zebrania Rady Osiedla Miejsce Kłodnickie 
w dniu 29.03.2021 

W dniu dzisiejszym odbyło się zdalne zebranie Rady Osiedla Miejsce 
Kłodnickie za pośrednictwem komunikatora WhatAapp. 
Tematem zebrania było głosowanie nad udzieleniem absolutorium Zarządowi 
Osiedla. Rada Osiedla udzieliła Zarządowi absolutorium za 2020 rok. 

Podjęcie Uchwały w taki sposób wymuszony został przez Rozporządzenia 
wydane w związku z panującą pandemię koronowirusa. 
Tekst Sprawozdania Zarządu Osiedla oraz tekst Uchwały Rady Osiedla w 
załączeniu. 

PrzeWOdf~J z"l'ządu 
Osiedla 'M I EP~ICKI E ' 

Jan Schoengart 
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Sprawozdanie Zarządu Osiedla Miejsce Kłodnic'kie z wykonania rocznego 
planu rzeczowo-finansowego z działalności za 2020 rok. 

l planu zakupów Rady Osiedla na 2020 rok działając zgodnie ze Statutem Osiedla 
zrealizowano wszystkie punkty. 

Z planowanych imprez z powodu pandemii koronowirusa udało się zorganizować: 
- Chodzenie z Niedźwiedziem 
- Spotkanie karnawałowe dla seniorów i osób samotnych 
- organizacja Mikołajek 2020 była inna niż w poprzednich latach, zgodnie z zachowaniem 
środków bezpieczeństwa. 

Pozostałe zaplanowane imprezy i spotkania plenerowe nie mogły się odbyć ze względu 
zaostrzonych rygorów związanych z pandemią. 
Członkowie Zarządu interweniowali w Magistracie, Starostwie i innych instytucjach w 

następujących sprawach: 
- Przywrócenie przystanku MZK - zrealizowano 
- Przeprowadzenie wyborów zadań do B.O. na 2020 rok 
- U sunięcie niebezpiecznych wyrw w chodniku - zrealizowano 
- Staranie się o paczkomat InPost - niezrealizowano 
- Pisma o przekraczanie tonażu i szybkości na terenie Osiedla 
- Pismo w sprawie zniszczenia murawy na naszym boisku 
- Monitorowanie na naszym odcinku budowy Obwodnicy Północnej i reagowanie na 
nieprawidłowości z tym związane. 

Prace Zarządu i Rady Osiedla były utrudnione przez wspomnianą pandemię i obostrzenia z 
tym związane, nie pracował Magistrat i Starostwo tak jak w latach poprzednich. 

Spotkanie Przewodniczącego z Panią Prezydent odbywało się on-line. 
Kilka zadań związanych z przebudową Strażnicy OSP - siedziby R.O jest w realizacji 

pomimo trudności. 
Mimo iż nie udało się zorganizować z przyczyn od nas niezależnych wszystkich 

zaplanowanych imprez, Przewodniczący poprosi poprzez komunikator WhatsApp Radę 
Osiedla Miejsce Kłodnickie o udzielenie Zarządowi Osiedla absolutorium za 2020 rok. 
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Uchwała nr 2/2021 

Kędzierzyn-Koźle 29.03.2021 

Rady Osiedla Miejsce Kłodnickie w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Osiedla 
za 2020 rok. 

Paragraf 1 

Przewodniczący Zarządu przedstawił tekst sprawozdania z wykonania przez Zarząd Osiedla 
Rocznego planu rzeczowo-finansowego na zdalnym Zebraniu Rady Osiedla w dniu 
29.03.2021. 

Paragraf 2 

Przewodniczący poddał pod głosowanie udzielenie absolutorium Zarządowi za 2020 rok. 

Paragraf 3 

W głosowaniu zdalnym brało udział 13 członków Rady Osiedla. Wyniki głosowania: 
za udzieleniem 12 osób 
przeciwko O osób 
wstrzymało się 1 osoba 

Paragraf 4 

W wyniku głosowania Rada Osiedla Miejsce Kłodnickie udzieliła absolutorium Zarządowi 
Osiedla za 2020 rok. 

Przewod1~y Zarządu 
Osiedla 'M l ą~~DNICKIE' 

Jan Schoengart 


